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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 11/04/2024
Arrivée : 9 - 1 - 12 - 11

- NPO : 0  NP : 3 - 15
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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ONE STORY
DENTOR DES OBEAUX
SUPER QUARTZ
VISION DU RHEU
MERCINETTE
GROOM BOY

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifié : 0

Préparé par le méticuleux Jean-Marie Béguigné et monté par le talentueux Mickaël Barzalona, 
RAYSTEVE (6) offre les meilleures garanties au départ de cette épreuve. Le cheval a fait ses 
preuves dans cette catégorie et sa forme est sûre, il ne sera pas loin du compte. Associé, lui, à 
Christophe Soumillon, WILD WEST (12) s'est très bien comporté pour son premier essai à ce 
niveau et devrait confirmer. CHIRIMIRI (3) a une course de rentrée dans les jambes et retrouve 
la monte de Maxime Guyon. Il faut évidemment le reprendre. A 9 ans, PRADARO (14) est toujours 
aussi compétitif et aura son mot à dire. Récente lauréate à Fontainebleau, SISTER OF LOVE (15) 
peut franchir un nouveau palier pour son retour dans les Quinté+. FRENCH DEFENSE (11), la 
chaleur des pistes d'entraînement, DENVER CHOP (4), sur la montante, et FORCHESTER (7), 
un essai ambitieux sur la distance, sont des outsiders intéressants.

1 - BAILEYS BLUES : Il compte une victoire et une 
place en deux apparitions sur le parcours, dans des 
Quinté+, une catégorie dans laquelle il dispose d'une 
solide expérience, avec 44% de réussite (7 sur 16). Il n'a 
plus trop de marge de manoeuvre au poids, mais 
il ne faut pas le négliger pour un accessit.
2 - PUREST TIME : Il présente deux accessits d'honneur 
en trois apparitions sur cette ligne droite et la distance 
entre parfaitement dans ses cordes. C'est un cheval 
imposant, qui a besoin de courir avant d'être compétitif. 
Avec une rentrée, obscure, dans les jambes, c'est 
peut-être encore un peu juste.
3 - CHIRIMIRI : Il maîtrise le parcours, sur lequel il 
compte une victoire et un accessit en trois tentatives, 
toutes dans des Quinté+. Il manquait de ça pour sa 
réapparition après quatre mois d'absence. Notons 
surtout qu'il retrouve la monte de Maxime Guyon. Il faut 
impérativement le reprendre.
4 - DENVER CHOP : Il ne compte qu'une fausse note 
en six tentatives sur le parcours : une victoire et quatre 
accessits. Le cheval monte en puissance et vient de se 
révéler dans les gros handicaps avec une cinquième 
place à Fontainebleau. A la faveur de nouveaux 
progrès, il peut viser le podium.
5 - O TRASNO : Il compte quatre accessits en cinq 
apparitions sur le parcours et possède une certaine 
expérience dans les Quinté+ : une victoire et cinq places 
en neuf tentatives (67% de réussite). Il a deux courses 
de remise en jambes à son actif et doit montrer du 
mieux. A ne pas négliger.
6 - RAYSTEVE : Ce n'est par le pur spécialiste des 
tracés rectilignes, mais il a déjà bien fait sur le parcours 
du jour. Ses deux tentatives de l'année sont bonnes 
et il reste sur une troisième place dans un Quinté+, une 
catégorie dans laquelle il affiche 50% de réussite (10 
sur 20). Sa place est à l'arrivée.
7 - FORCHESTER : Ce sera une première pour lui sur 
un tracé rectiligne, lui qu'on a plutôt l'habitude de voir 
évoluer sur le mile. Son mentor le croit capable de 
s'illustrer sur un tel parcours et le munit, à cet effet, 
d'oeillères. Il faut oublier son dernier échec, cela s'est 
mal passé. Pour une surprise.
8 - DROGO : Il n'a plus à faire ses preuves sur ce 
parcours (deux victoires). Pointé en 25,5 de valeur en 
septembre dernier, il évolue désormais, avec quatre 
handicaps dans l'escarcelle, avec 13 kilos de plus. 
Cela paraît compliqué pour jouer un premier rôle. 
Seulement dans un second choix.

9 - IMPITOYABLE : Bon spécialiste des tracés rectilignes, 
il s'est déjà imposé sur le parcours du jour. Il a également 
déjà gagné son Quinté+, à une valeur (à un kilo près) 
équivalente. Maintenant, il a mal couru pour sa rentrée 
et pose quand même un point d'interrogation. Possible 
sans plus.
10 - WHISTLE AND FLUTE : Transfuge britannique, 
arrivé sur notre sol l'an dernier, il s'est déjà bien comporté 
sur la ligne droite cantilienne. Ce sera, en revanche, une 
première apparition dans un Quinté+. Il a couru de 
façon obscure pour sa rentrée et serait avantagé par 
un raffermissement des pistes. Dans l'inconnu.
11 - FRENCH DEFENSE : Il s'est classé deuxième lors 
de son unique sortie sur le parcours, déjà dans un 
Quinté+, une catégorie dans laquelle il compte, par 
ailleurs, trois échecs. Yoann Bonnefoy nous conseille 
d'oublier son récent échec et se montre même des 
plus optimistes. On s'en méfiera.
12 - WILD WEST : Il a peu d'expérience sur les tracés 
rectilignes, mais vient de montrer à Fontainebleau, 
en se classant quatrième pour son premier essai dans 
un Quinté+, qu'il pouvait s'y adapter. Très régulier, il 
n'est sorti qu'une fois des quatre premiers en onze 
tentatives. Première chance.
13 - KOUTSOUNAKOS : A 9 ans, il n'a plus à faire 
ses preuves sur la ligne droite cantilienne. Il a bénéficié 
de longues vacances cet hiver et est apparu loin de son 
meilleur niveau pour sa rentrée. Selon son mentor, il lui 
faudra plusieurs sorties encore avant d'être compétitif. 
Pas dans l'immédiat.
14 - PRADARO : Ce bon spécialiste des tracés rectilignes 
a fait ses preuves à Chantilly. Il affiche pile 50% de 
réussite dans les Quintés (7 sur 14), avec deux victoires 
à la clé. A 9 ans, il a toujours envie, selon les termes de 
son mentor, et reste compétitif au poids. Nous sommes 
preneurs.
15 - SISTER OF LOVE : Elle s'est imposée sur ce 
parcours il y a quasiment un an jour pour jour. Elle 
reste sur une victoire à Fontainebleau et va forcément 
attaquer ce retour dans les Quinté+ avec un poids 
revu à la hausse. Notons que c'est la seule jument en 
lice. La forme aidant, elle peut se surpasser.
16 - KHAN : Après une réapparition nécessaire à 
Fontainebleau, il va retrouver un tracé qu'il apprécie 
davantage. Il a gagné un Quinté+ l'été dernier, sur la 
ligne droite deauvillaise, et évolue à un poids qui lui 
laisse sa chance, au moins pour une place. En bas de 
tableau, c'est un outsider intéressant.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 13 AVRIL 2024 : 10 - 9 - 11 NPO : 3 NP : 0

 261 000 F (97 G)

 13 000 F (2 862 G)

  6 500 F (7 425 G)

  3 000 F (114 G)

Ordre         :

Désordre        :

Tiercé Venant          :

Couplé Venant        :

Masse à partager  :    111 127 500 F

   8 000 F (1 951 G)

   2 000 F (3 782 G)

   1 000 F (6 472 G)

     500 F (8 285 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   33 786 500 F



TURF-FR.COM

LE PARISIEN

EUROPE 1

COURRIER PICARD

TURFOMANIA

L’ALSACE

EQUIDIA

6 - 4 - 12 - 14 - 5 - 11 - 2 - 15 - 3

6 - 12 - 2 - 14 - 4 - 5 - 3 - 15 - 1

3 - 6 - 7 - 16 - 15 - 12 - 8 - 10 - 4

6 - 14 - 3 - 16 - 12 - 15 - 4 - 5

2 - 5 - 3 - 14 - 6 - 12 - 4 - 7 - 9

12 - 5 - 8 - 2 - 6 - 9 - 3 - 16 - 11

6 - 12 - 4 - 5 - 14 - 15 - 3 - 2 - 10

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

33/1   19/1    9/1   12/1   22/1    5/1   26/1   38/1  43/1   37/1   14/1    7/1   58/1    12/1   10/1   30/1

35/1   18/1    7/1   10/1   25/1    4/1   24/1   39/1  42/1   40/1   15/1    5/1    60/1  13/1   12/1   29/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

6 – 12 – 3 – 14 – 15 – 11 – 4

C. FERLAND – Y. BONNEFOY – ED. MONFORT 

M. GUYON – C. DEMURO – T. PICCONE

12 – 4 – 6 – 3 – 15
3 – 14 – 15 – 11 – 6

14 – 11 – 1 – 4 – 3
12 – 14 – 6 – 5 – 16

7 -
5 -
2 -

FORCHESTER
O TRASNO
PUREST TIME

8 -
1 -

16 -

DROGO
BAILEYS BLUES
KHAN

13 -
9 -

10 -

KOUTSOUNAKOS
IMPITOYABLE
WHISTLE AND FLUTE

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 
et ce jusqu’à nouvel ordre :
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi        :    11h 40mn
Samedi et dimanche                                           :    13h 05mn
Course nocturne                                                 :    18h 05mn

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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BAILEYS BLUES

PUREST TIME

CHIRIMIRI

DENVER CHOP

O TRASNO

RAYSTEVE

FORCHESTER

DROGO

IMPITOYABLE

WHISTLE AND FLUTE

FRENCH DEFENSE

WILD WEST

KOUTSOUNAKOS

PRADARO

SISTER OF LOVE

KHAN

I.MENDIZABAL

S.PASQUIER

M.GUYON

A.CRASTUS

E.HARDOUIN

M.BARZALONA

A.MADAMET

T.PICCONE

A.MOLINS

H.JOURNIAC

A.LEMAITRE

C.SOUMILLON

P.CHEYER

S.VOGT

C.DEMURO

F.LEFEBVRE

JV.TOUX

M.DEL. SANCHEZ

C.FERLAND 

O.DE MONTZEY 

B.MONTZEY 

JM.BEGUIGNE

ED.MONFORT 

 V.DISSAUX

 A.BUDKA

H. DE NICOLAY 

Y.BONNEFOY 

M.DEL. SANCHEZ

 S.LANSLOTS

S.LANSLOTS

M.GUARNIERI

C.O'HALLORAN

G.R. BAILEY LTD

M.MOTTO

J. ORT. BLOODSTOCK L

A.CHOPARD

BLOKE EUR. MOBILIARIO

SPARKLING STAR

EC. TYGALY

 N.GIOVANNELLI

EC.BERND & TORSTEN RA

M.JOSIPOVIC

ARGELLA RACING

 I.CORBANI

STAL VIE EN ROSE

STAL VIE EN ROSE

F.GIACOBBE

S.PROUVOYEUR

H.7
M.4
H.6
M.4
M.6
H.7
H.5
H.6
H.5
M.4
M.4
M.4
H.9
H.9
F.4
H.5

7
1
3
9
4

14
13
11
16
2

15
12
6
8

10
5

61,5.KG
60.KG

59,5.KG
59,5.KG
58,5.KG
58.KG
58.KG

57,5.KG
57.KG
57.KG
56.KG
56.KG
55.KG
55.KG

54,5.KG
54.KG

0.5.7.1.3
0.5.4.5.6
0.5.7.1.2
5.8.7.1.6
8.8.0.4.5
3.3.2.0.6
0.5.1.6.1
0.1.0.1.2
0.6.0.3.2
9.6.0.3.5
9.0.1.2.2
4.1.4.1.3
0.8.1.1.6
7.2.2.1.4
1.0.6.9.0
0.0.9.2.4

150 215
70 710
124 915
96 490
172 700
181 915
87 080
116 755
112 050
38 510
59 750
43 590
251 751
282 230
76 870
102 910
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42/1

40/1
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J. REYNIER 
JC. ROUGET  
C. ESCUDER 
F. VERMEULEN 
FH. GRAFFARD 
P. COTTIER 
HA. PANTALL

A. FABRE 
N. CAULLERY 
M. SCAND.LACAILLE 
FR. MONFORT 
A. FOUASSIER 
CHR. HEAD

M. GUYON 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
T. PICCONE 
T. BACHELOT 
A. ORANI 
M. VELON

A. MADAMET 
S. PASQUIER 
E. HARDOUIN 
M. GRANDIN 
M. BARZALONA 
H. BOUTIN


